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Velliv ansætter Lea Vaisalo som ny investeringsdirektør 
 
Lea Vaisalo vender hjem til Danmark som ny investeringsdirektør i Velliv. 
 
”Jeg er meget glad for at byde Lea Vaisalo velkommen som ny investeringsdirek-
tør og medlem af direktionen i Velliv. Lea kommer til Velliv med international ledel-
seserfaring, høj faglighed og indgående kendskab til hele investeringsuniverset 
samt et udpræget kundefokus. Vi har derfor fundet den helt rigtige profil til at indfri 
målsætningerne i Vellivs nye investeringsstrategi om at have et langsigtet afkast i 
den bedste del af markedet”, siger adm. direktør Kim Kehlet Johansen og fortsæt-
ter: 
 

”Med en veludviklet forståelse for udviklingen på de finansielle markeder kombineret med en indsigt i 

pensionsverdenen bliver Lea Vaisalo en vigtig del af at indfri Vellivs vision om at være kundernes fore-

trukne pensionsselskab, der giver kunderne mere ud af livet – menneskeligt og økonomisk.” 

 

Lea Vaisalo kommer fra en stilling som Head of Private Markets i Nordea Asset Management, hvor hun 

har været beskæftiget siden 2019. Lea Vaisalo har foruden Nordea også været ansat hos Nordea Life & 

Pension, PKA, Morgan Stanley og J.P. Morgan Chase Bank i London. Hun har en kandidatgrad i Finans, 

Økonomi og Økonometri fra Cass Business School i London. 

 

“Jeg glæder mig til at tiltræde som investeringsdi-

rektør og medlem af direktionen i Velliv. Vellivs ejer-

struktur, et ekstraordinært kundefokus samt en mål-

rettet vision skaber grundlaget for en unik markeds-

position, som jeg glæder mig til at være med til at 

drive fremad. Sammen skal vi fortsætte det målret-

tede arbejde med at skabe robuste investeringsaf-

kast, gode kundeoplevelser og en stærk og frem-

tidssikret forretningsmodel til glæde for kunderne”, 

fortæller Lea Vaisalo. 

 

Lea Vaisalo er 44 år og bor i dag i Helsinki med sin 

mand og tre børn. Lea tiltræder i Velliv med virkning 

fra 1. maj 2025. 
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